המערער

ב א

על ידי ב"כ עו"ד חגית רייזמן ועו"ד קאסה יקבה

נגד

המשיבה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),

עו"ד שחר מלול

### פסק דין

המערער הורשע בבית משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ) בשתי עבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי, על פי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ודינו נגזר לשבעה חודשי מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו) ולמאסר על תנאי.

הערעור שלפנינו הופנה תחילה הן כנגד ההרשעה והן כנגד חומרת העונש, אולם מששמע המערער את הערותינו, הודיע כי הוא חוזר בו מן הערעור בכל הנוגע לעצם הרשעתו בדין. נותר לביור ערעורו על חומרת העונש.

לגישה שיקומית.

נוכח כל אלה, החלטנו לקבל את הערעור על חומרת העונש במובן זה שתחת עונש המאסר בן שבעה חודשים שהוטל על המערער, ייגזר עליו עונש מאסר לריצוי בפועל בן ארבעה חודשים. ביתר חלקי גזר הדין לא יחול שינוי.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בבית המעצר ניצן ב- 15.8.2017, עד לשעה 09:00.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

**ארנון דראל, שופט**

**רם וינוגרד,
שופט**

**נאוה בן אור, שופטת**